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

APPT      4P LE CANNET

VILLA   260m2 MANDELIEU

VILLA   170m2 MOUGINS

Charme fou pour cette propriété en pierres aux prestations rares, beau salon avec
cheminée, 3/4 chbres, studio ind. dans un jardin luxuriant avec piscine à débordement.
Vue mer. Tél. 06 20 99 03 70 • Charming stone villa, rare fitting: terracotta, patina,
beautiful lounge with fireplace, 3/4 bedrooms, 3 bathrooms. Independant studio. In a
luxuriant garden with swimming pool. Sea view. Tél. 06 66 77 06 36.

285 000 €

785 000 €
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www.frenchrivierarealestate.fr

YOUR PLACE IN THE SUN
w w w . f r e n c h r i v i e r a r e a l e s t a t e . f r

Roi Soleil Immobilier

photo non contractuelle
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315 800 €

APPT 1P ANTIBES/SAINT CLAUDE

1 090 000 € 224 000 €

APPT 2P GOLFE JUAN/RÉSIDENTIEL

150 000 € 239 000 €

APPT    2/3P GOLFE JUAN/PORT AZUR  

4 Pièces au dernier étage en parfait état. Calme absolu. Séjour sur terrasse,
3 ch,  sdb + sde, cuisine équipée, climatisation.Vue verdure imprenable.
4-roomed apartment : 80 m2, terrace: 7 m2, 3 bedrooms, 1 bathroom, 
1 shower room, facing s, floor: 2, parking, 

En Dernier étage, vue mer et montagnes pour ce grand F1 ouvert sur une
large terrasse. Résidence d'exception avec piscine et tennis. Parfait état.
Garage et Cave.  • Penthouse, 1 roomed: 23.67 m2, terrace: 11 m2, luxury
residence with caretaker, attractive decor, 1 bathroom, sea view, swimming
pool, facing e, near schools and shopping, tennis, floor: 4, cellar, parking.

Dernier étage avec terrasse et vue mer panoramique pour ce 2 pièces  en
parfait état, climatisé, cave et parking s/sol. Résidence avec piscine. 
Penthouse, 2 roomed: 38 m2, luxury residence with caretaker, 1 bedroom,
1 bathroom, fitted kitchen, open-plan kitchen, sea view, swimming pool,
facing s, near shopping, floor: 4, cellar, parking.

2 Pièces de standing, Séjour avec cuisine américaine équipée ouvert sur
profonde terrasse, 1 chambre,1 bureau et 1 parking S/Sol. Face aux plages. 
Luxury apartment, 3 roomed: 56 m2, luxury residence, 2 bedrooms, 
1 bathroom, open-plan kitchen, near shopping, floor: 1, covered parking. 

Immeuble bourgeois sans charges, beau 2 Pièces refait à neuf, au calme
absolu, plages à pied.
Penthouse, 2 roomed: 39 m2, 1 bedroom, 1 bathroom, facing s/w, near sea,
schools and shopping, floor: 2.

illa contemporaine nichée dans la verdure. Triple réception avec cheminée,
cuisine équipée, 4 chambres, garage 2 voitures, maison d'amis. L'ensemble
est dans un état irréprochable. • Contemporary villa, 8 roomed: 200 m2,
fireplace, generous proportions, 6 bedrooms, 1 bathroom, swimming pool +
pool house, near shopping, cellar, garage, outbuildings.

APPT 4P ANTIBES/SEMBOULES

VILLA 200m2 ANTIBES/CONSTANCE

APPT      2P ANTIBES/CENTRE VILLE

20, BOULEVARD ALBERT 1ER. 06600 ANTIBES TÈL. +33 (0)4 93 34 02 10. FAX +33 (0)4 93 34 57 93. albert1er@century21france.fr

ALBERALBERT 1T 1ERER

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

010 - w w w . n e x t h o m e . f r  

139 000 €



AZUR LIBERTÉ : 94, AV DE LA LIBERTÉ. 06220 GOLFE JUAN . Tél: +33 (0)4 97 21 88 00
PACT’IMMO :14 AV GUY DE MAUPASSANT. 06160 JUAN LES PINS. Tél: +33 (0)4 92 93 37 00    

AZURAZUR LIBERLIBERTÉTÉ
PPAACT’IMMOCT’IMMO
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www.century.fr
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353 000 € 698 000 €

VILLA     6P BIOT

565 000 € 815 000 €

VILLA     6P  GOLFE JUAN/LES PIEDS DANS L'EAU

746 000 € 970 000 €

VILLA 4P GOLFE JUAN

Superbe bas de villa en pierre de taille située dans le quartier résidentiel de la
Constance. Terrain en copropriete de 1512m2, exposition sud. Calme.Abris
voiture. • Superb low of stone villa of size located in the residential district
of constancy. ground in joint ownership of 1512m2, southern exposure.
calme.abris conveys.

Agréable provençale composée d'un appartement 6 pièces, séjour avec cheminée et
cuisine ouvrant sur magnifique terrasse. Appartement 2 pièces independant. Piscine,
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
Belles prestations, Cheminée, Beaux volumes, 3 Chambres, 1 Salle de bains, 1 Salle de douche,
Cuisine américaine, Vue mer, Piscine. • 4 roomed villa : 122 m2, garden: 300 m2, balcony, terrace:
25 m2, secured luxury residence, attractive decor, fireplace, generous proportions, 3 bedrooms, 
1 bathroom, 1 shower room open-plan kitchen, sea view, swimming pool, facing s,, tennis, floor: 2

Appartement, 2 pièces: 60 m2, Entierement refait à neuf.Cuisine equipée,
Climatisation. Belles prestations, Beaux volumes!!!
Centre of Antibes, 2 roomed apartment 60m2, entirely renovated like new,
fitted kitchen, attractive decor, air conditioning, high grade fittings, generous
proportions!!!

2p en RC de 38m2 terrasse 10m2, bon état séjour 17m2, cuisine américaine,
parking, calme.
2 roomed ground floor apartment 38 m2, terrace 10 m2, in good condition,
living room 17 m2, open plan kitchen, calm and a car park.

Quartier Roi Soleil 2p , 50m2 trés bon état, expo sud, vue mer, terrasse 12m2.
2 roomed luxurious apartment 50 m2, quality fittings, facing south, sea
view, terrace 12 m2.

Villa 6 pièces: 160 m2, Jardin: 700 m2, Belles prestations, Cheminée, Beaux volumes,
5 Chambres, 1 Salle de bains, 1 Salle de douche, Cuisine équipée, Piscine, cuisine
d'été, Etage: 2, Cave, Parking couvert. • 6 roomed villa : 160 m2, garden: 700 m2,
attractive decor, fireplace, generous proportions, 5 bedrooms, 1 bathroom, 1 shower
room, fitted kitchen, swimming pool, near schools, floor: 2, cellar, covered parking.

APPT.     2P ANTIBES BRÉGUIÉRE

VILLA   160m2 ANTIBES/RASTINES

APPT.     2P ANTIBES/ROI SOLEIL

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ
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Nous consulter 860 000 €

APPT 96m2 ORÉE DU CAP D’ANTIBES

212 000 € 395 000 €

APPT 3P JUAN LES PINS

244 000 € 600 000 €

APPT 3P JUAN LES PINS

113,BD WILSON. 06160 JUAN LES PINS. Tél: 00 33 (0)4 93 67 26 26. Fax: 00 33 (0)4 93 61 50 15. cesare@club-internet.fr

Dotée de belles prestations, jolie villa de 206 m2 habitables se déployant sur un séjour
de 50m2, 3 chambres, 2 SDB, 1 SDD. Son terrain de 1830 m2 est agrémenté d'une
piscine. Studio indep.gge. • With beautiful fittings, pleasant villa of 96 m2 composed
with a living room of 50 m2, 3 bedrooms, 2 bathrooms, 1 showerrooms. its ground of
1830m2 is enhanced with a pool. independant studio. Garage. Réf.2840JM

Au sein d'une résidence de standing avec pisc., tennis et parc à l'arborescence
rare, magnifique 3 p. aux de prestations sures et raffinées. Superbe terrasse
30m2,vue verdure.Gge, cave. • Located in a residence of standing with pool,
tennis court and park, magnificent 3 rooms apartment with sure and refined
fittings. superb terrace 30 m2 with a greeny view. garage, cellar. Réf. 759MF

Non loin de la pinède, à quelques pas des plages et des commodités, 2 p.
de 60 m2 bénéficiant d'une belle terrasse / balcon à la vue dégagée.
Exposition Est / Sud / Ouest. • Not far from the pine forest, near beaches
and accomodations, 2 rooms apartment of 60 m2 with a beautiful terrace /
balcony and a clear view. Exposition east / south / west. Réf. 3083MF

VILLA 206m2 BIOT

APPT 60m2 JUAN LES PINS

APPT 2P JUAN LES PINS

Proche des plages de l’Ilette, calme absolu, résidence sécurisée avec piscine,
apprt-villa de 96 m2, séjour 45 m2, 2 ch, 1 SDB, 1 SDD, bureau. Jardin de 200 m2,
terrasse de 50 m2. Gge Dble, cave. • Near the beaches of l'Ilette, in a quiet area,
apart-villa 96 m2, living room of 45m2, 2 bedr., 1 bath., 1 sh., office. safety residence
with pool. garden of 200 m2, terrace of 50 m2. dble gge, cellar. Réf.2924JM

Niché dans le secteur de la Rostagne, dans une résidence sécurisée avec piscine,
3 p. de 60m2 au charme certain doté d'une terrasse profonde de 30 m2. Expo Sud
Ouest. Gge. Produit rare. • Nestling in the sector of la Rostagne, in a safety
residence with pool, 3 rooms apartment of 60 m2 very charming with a deep
terrace of 30 m2 with a south west exposition. garage. rare product. Réf. 3084MF

Au sein d'une résidence sécurisée avec piscine, au coeur de la Rostagne,
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
du centre du cannet mairie.

APPT    3/4P CANNES/MONTROSE

APPT      2P LE CANNET/RESIDENTIEL

VILLA     7P LE CANNET/RESIDENTIEL

EXCLUSIVITÉ

Calme, vue très dégagée sur les collines et la mer, tous commerces a
proximité, appartement de 168m2 en dernier étage, 4 chambres, terrasse
60m2 environ, cave, garage.

www.baxton-immo.comc
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700 000 € 234 000 €

APPT 2/3P CANNES LA BOCCA/FRONT DE MER

424 000 € 199 000 €

APPT 2P CANNES LA BOCCA/CENTRE

435 000 € 1 600 000 €

VILLA   290m2 MOUGINS

www.canneshorizon.fr
w w w . n e x t h o m e . f r - 081

31 ET 137, AV FRANCIS TONNER.06150 CANNES LA BOCCA Tél: 00 33 (0)4 93 47 86 66.Fax: 00 33 (0)4 93 93 47 99 09. f.lajaunie@canneshorizon.fr

Villa individuelle 130m2 dans un écrin de verdure, terrain 2000m2, calme
absolu, grand séjour cheminée, cuis américaine, 4 chambres. Abri voitures.
réf: 1159. • Villa 5 rooms: 130 m2, garden: 2000 m2, terrace: 30 m2,
attractive decor, 4 bedrooms, 1 bathroom, 1 shower room, open-plan
kitchen, panoramic views, facing s, cellar, covered parking.

2/3 pièces 38m2, Terrasse sud 10 m2 vue mer, Résidence sécurisée, Chambre +
coin nuit, Sdb, wc, Cuis équipée,Piscine, à 50m des plages et commerces,
vendu meublé. • 2/3 roomed apartment 38 m2, terrace 10 m2, secured luxury
residence, 2 bedrooms, 1 bathroom, fitted kitchen, open-plan kitchen, sea view,
swimming pool, facing s, near sea and shopping, covered parking. 

Résidence récente de standing, Appartement 2 pièces en dernier étage 42 m2,
Terrasse est de 10 m2 vue collines et aperçu mer, 1 Chambre, 1 Sdb, Proche
mer, Cave, Parking s/sol. • Standing residence, last floor, 2 roomed
apartment 42 m2, terrace 10 m2, little sea view, 1 bedroom, 1 bathroom,
facing est, near sea and shopping, floor: 5, cellar, covered parking. 

Domaine fermé résidentiel de 10 villas de luxe, belle construction provençale 290m2

sur terrain 15 500m2, 5 chambres, 4 bains, piscine tennis, jaccuzzi, séjour
70m2,prévoir travaux, garages. Réf. 1208. • Provencale villa, 290 m2, garden:
15500 m2, terrace: 100 m2, attractive decor, 5 bedrooms, 4 bathrooms, study, fitted
kitchen, swimming pool, tennis, cellar, covered parking, garage, outbuildings. 

3 Pièces standing dernier étage, 70 m2, Terrasse sud ouest 18m2 vue mer,
parc et piscine, beau séjour, 2 Chambres, 1 sdb, Proche mer, commerces,
Cave, Parking. • Last floor 3 roomed aparment 70 m2, terrace 18 m2, luxury
residence with caretaker, 2 bedrooms, 1 bathroom, sea view, swimming pool,
parc, facing south west, near sea and shopping, cellar, parking.

3 Pièces 60 m2, en RDJ Terrasse sud vue mer 11 m2 +  jardin 15m2, grand
séjour, 2 Chambres, 1 Sdb, Cuis américaine, résidence standing,Parc,
Piscine, Tennis, Cave, Parking. • 3 roomed apartment 60 m2, garden: 15 m2,
terrace 11 m2, luxury residence, 2 bedrooms, 1 bathroom, open-plan kitchen,
sea view, swimming pool, facing s,tennis, garden level, cellar, covered parking.

VILLA AURIBEAU

APPT 3P CANNES/CROIX DES GARDES 

130m2

IMMOBILIER
CANNES HORIZONCANNES HORIZON
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pacificimmo@9business.fr

3,AVENUE PIERRE CHALMETTE. 06220 GOLFE JUAN . Tel : 04 92 93 96 64. Fax : 04 92 93 96 64. pacificimmo@free.fr

Pacific Immobilier

530 000 € 869 200 €

VILLA 180m2 ANTIBES/LES GROULES.

840 000 € 295 000 €

APPT 3P GOLFE JUAN/POMPIDOU

174 900 € 477 000 €

APPT 3P GOLFE JUAN

Dans résidence piscine très beau 4 pièces 101.3m2 en 3ème et dernier
étage, tbeg, cuisine équipée terrasse d'angle 40m2 expo s/e/o carrelage et
parquet au sol+une cave et 2 garages. • Penthouse, 4 roomed: 101.3 m2,
terrace: 40 10 m2, fitted kitchen, panoramic views, swimming pool + pool
house, facing s/e/w, floor: 3, cellar, garage.

Villa individuelle provençale de 180 m2 sur 800 m2 de terrain belles prestations
3 chambres 2 Salles de bains 1 Salle de douche Cuisine américaine équipée
Vue mer Garage. • Neo-provencale 4 roomed villa: 180 m2, garden: 
800 m2, attractive decor, 3 bedrooms, 2 bathrooms, 1 shower room, fitted
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
crossing 3 roomed apartment 78 m2 facing south/north opening on
a magnificent marina view, new fitted kitchen, 2 large bedrooms,
bathroom, cellar and garage. Réf cf/1200

APPT 3P MANDELIEU/CANNES MARINA

Proche Pégomas. Villa 120 m2 de plain pied tres calme et ensoleillée
avec jolie vue dégagée Esterel. Séjour avec cheminée. Cuisine
équipée ouvrant sur véranda. 2 chambres. Salle de bains. Grande
cave. Tres belle piscine avec pool house. Terrain 1 500 m2. Close to
‘’Pegomas’’, villa 120 m2 on a level, very calm and sunny with a
beautiful open view on th ‘’Esterel’’, living room, fireplace, fitted kitchen
opening on a veranda, 2 bedrooms, bathroom, big cellar, very nice
swimming pool and a pool hous. Land 1500 m2. Réf clr/713

VILLA 120m2 TANNERON

Petite résidence de bon standing proche des commodités. Villa-
appartement 3 pièces 74 m2 traversant est/ouest avec vue dégage.
Terrasse et jardinet. Séjour avec marbre au sol. 2 chambres
(parquet). Sdb. 2 wc. Dressing. Grand garage s/sol. • Small
prestigious high property, close to shops, crossing 3 roomed
villa-apartment 74 m2 facing E/W with an open view. Terrace, small
garden, living room : marble floor, 2 bedrooms, bathroom, dressing
and a large basement garage. Réf cf/712

VILLA    74m2 MANDELIEU/RIVIERA GOLF 

Proximité plages et commerces. 4 pièces d’angle sans vis-à-vis.
Vue dégage. Triple exposition. Cuisine indépendante équipe neuve.
Cellier. 38 m2 de terrasses. Cave et garage. Résidence sécurise
avec piscine. • Close to shops and beaches, 4 roomed
apartment on the corner, not overlooked, open view, triple
exposure, independent, new, fitted kitchen, storeroom, terrace 38
m2, cellar and garage. In a high security property with a swimming
pool. Réf clr/1213

APPT     4P MANDELIEU/LA NAPOULE

480 000 € 527 000 €

465 000 €349 800 €
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750 000 € 745 000 €

VILLA   220m2 MAGAGNOSC

850 000 € 1 280 000 €

VILLA   276m2 MOUGINS

2 350 000 € 690 000 €

VILLA   166m2 VALLAURIS/BRUSQUET

www.easyhomeriviera.com

118,AVENUE DE TOURNAMY. 06250 MOUGINS. Tél: 00 33 (0)4 92 92 52 32. Fax: 00 33 (4) 93 75 56 84. easyhomeriviera@wanadoo.fr

Villa neuve , vue panoramique, 140 m2 hab., séjour de 40 m2, expo sud/est, 3 ch,
2 sdb,large terrasse, grand sous-sol, piscine, annexes 50m2, garage, frais réduits.
Offres attendues. Urgent. • New builded villa, panoramic view, 140 m2 living
surface, living room 40 m2, facing s/e , 3 bed,2 bath, terrace, basement swimming
pool, garage, reduced fees, waiting for offers, urgent. Réf. 12148

Dans un havre de paix, villa de 220 m2 sur 1600 m2, poss. de séparer en plusieurs
appatements, très belle vue campagne, 4 ch, 2 sdb, 1sdd, buanderie, cave,
cuisine d'été, piscine. • In a charming area, villa of 220 m2, 1600 m2 of ground,
option to create ind. appart, beautiful view, 4 bedrooms, 2 bathrooms, 1 shower
room, laundry, wine cellar, summer kitchen, swimming pool. Réf. 12208

Propriété de plain-pied, quartier résidentiel,au calme, 276 m2 hab.,5 ch., piscine et
pool-house,arrosage auto sur forage, portail autom., rafraîchissement à prévoir,grand
potentiel, 2600 m2 de terrain. • Property on a single level, residential and calm area,
276 m2, 5 bedrooms, swimming pool and pool house, automatic watering, electric
gate, refurbishment has to be done, big potential, ground of 2600 m2. Réf. 12191

Secteur des Brusquets, agréable provençale,3 ch., bureau, sdb, sdd, séjour,
cuis., terrasses. App à aménager, terrain 1500 m2. Vue verdure et calme.
Garage Expo plein sud. • In the area of brusquets, lovely provencale, 
3 bedrooms, office, bathrooms, shower room, terrace, indep. appart, ground
of 1500 m2, sea on landscape, garage, south exposition. Exlusivity. Réf.12096

Située dans un secteur résidentiel, cette propriété offre des vastes volumes,
350 m2, 6 ch, au coeur d'un parc complanté de 6000 m2 avec piscine,
maison d’ami 70 m2.  • Situated in a residential, this property offers large
volumes 350 m2 of living space, 6 bedrooms, in the heart of a complanted
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
Réf.V1065CO

1 290 000 €

VILLA 200m2 VENCE

Dans quartier très prisé, calme et résidentiel, une importante villa provençale aux beaux volumes, salon-salle à manger 65 m2, 4 chambres,
4 bains, bureau, beau jardin de 1 800 m2 avec piscine 12 m x 5 m, grand garage, cave à vin.
Situated in one of the best area, a spacious provençal villa enjoying a quiet and residential environment. Living – dining rooms (65 sqm),
4 bedrooms, 4 bathrooms, study, attractive garden of 1 800 sqm with a swimming pool (12 x 5), large garage, wine cellar.
Réf. V1062CO

905 000 €

VILLA 250m2 LA COLLE SUR LOUP
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EXCLUSIVITÉ



265 000 € 212 000 €

APPT 2P CANNES/RUE CIRRODE

399 000 € 390 000 €

APPT      2P CANNES/AV. MARÉCHAL JUIN 

Appartement standing, 2p., Balcon, Terrasse 12 m2 Résidence standing, sécurisée,
Beaux volumes, 1 Chambre, 1 SDB, Cuisine américaine, Exposition E/O, Proche
écoles, mer, commerces. Cave. • Luxury 2 roomed apartment, balcony, terrace:
12 m2, secured luxury residence, generous proportions, 1 bedroom, 1 bathroom,
open-plan kitchen, facing e/w, near sea, schools and shopping, floor: 1, cellar.

2 Pièces 70 m2 Balcons, Résidence standing, Belles prestation, Beaux volumes, 1
Ch., 1 Salle de bains et Salle de douche, Cuisine équipée, Proche écoles, mer,
commerces, Etage 1 Cave. • Grand apartment, 2 rooms: 70 m2, balcony, luxury
residence, attractive decor, generous proportions, 1 bedroom, 1 bathroom, 1 shower
room, fitted kitchen, near sea, schools and shopping, floor: 1 cellar .

Villa, 4P de 115m2 + Studio indépendant et garage de 60m2 sur 2 niveaux
Terrasse: 60 m2, Cheminée, Beaux volumes, 3 Chambres, Cuisine équipée,
Vue panoramique, Garage, Expo Sud
Villa terrace: 60 m2, fireplace, generous proportions, 3 bedrooms, equipped
kitchen, panoramic views, garage. 

Appartement luxueux 2P 56 m2, Terrasse 22 m2 sécurisée, Belles prestations Beaux
volumes 1 Ch. 1 SDB Cuisine équipée, Expo S/E Proche écoles, mer, commerces, 
2 ème étage, Cave, Garage. • Grand apartment, 2 rooms, 56 m2, terrace: 22 m2,
secured luxury residence, generous proportions, 1 bedroom, 1 bathroom, fitted
kitchen, facing s/e, near sea, schools and shopping, floor: 2 cellar garage.

APPT 2P ANTIBES / BD WILSON

310 000 € 870 000 €

VILLA   175m2 AURIBEAU SUR SIAGNE

Villa Luxueuse 5 Pièces175m2 Hab. +70m2 dépendances, Terrain 1000m2 Vue
Panoramique Expo S Ch. 3 1SDB 1SDD 2 WC Chauffage Gaz Terrain Plat 
2 Garages, Barbecue Cheminèe dressing buanderie Piscine. • Luxury villa, 
175 m2, garden: 1000 m2, fireplace, 3 bedrooms, 1 bathrooms, 2 shower
rooms, panoramic views, swimming pool, exposition s, garage, outbuildings. 

Terrain a bâtir : 2335 m2, Exposition N, COS 0.10% A VOIR !!!
Building land, : 2335 m2, garden: 2335 m2, facing e. To sea it to love it.

TERRAIN VALLAURIS/RÉSIDENTIEL

VILLA   115m2 GRASSE/ST ANTOINE

EXCLUSIVITÉ

www.prestigimmo.fr

2791,CH SAINT BERNARD. SOPHIA ANTIPOLIS. 06220 VALLAURIS. Tél: 00 33 (0)4 92 96 99 69. info@prestigimmo.fr

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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995 000 € 750 000 €

VILLA   250m2 VALLÉE DU LOUP

625 000 € 1 100 000 €

VILLA   300m2 VENCE

1 540 000 € 890 000 €

VILLA   300m2 VENCE

www.terresdazur.com

326 ROUTE DES COURMETTES. 06140 TOURRETTES SUR LOUP. Tel : +33 (0)4 93 24 39 41. contact@terresdazur.com

Contemporaine rénovée. Prestations " tendances". Superbe séjour cheminée, 3 chambres, 3 salles de
bains, 4 ème indépendante. Appartement indépendant 2 pièces, cuisine, salle de bains, Jardin 2840 m2,
piscine 13 m. • Modern and renovated villa with fittings trends. Superb living room, fireplace, 
3 bedrooms, 3 bathroomss and the 4th is independent. Independent 2 roomed apartment, kitchen,
bathroom, garden 2840 m2 and a swimming pool 13 m. réf 569V sur www.terresdazur.com

Belle provençale, séjour cathédrale 65 m2, mezzanine, cheminée, poutres, cuisine US, 
4 chambres, 2 SB. Mazet indépendant : 2 pièces, cuisine, SB. Jardin 3230 m2, piscine, pool
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